
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0017-25-PMI 

Inexigibilidade: Nº 0014-25I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0022/2025 
 

Contratada: ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME. CNPJ: 25.079.741/0001-30, Alameda 
Salvador, nº 1057, Salvador Shopping Business Torre América, salas 911 e 912, Bairro Caminho das 
Árvores, Salvador – Bahia, CEP:41.820-790. 

 
Objeto: contratação de empresa de serviços de consultoria no atendimento ao E-social, em atendimento 
ao decreto Nº 8.373 de 11 de dezembro de 2014 e também a Portaria conjunta SEPART/RFB Nº 76 de 23 
de outubro de 2020, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração. 
 
Valor Global: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais) 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

02.02 – Secretaria 

Municipal de 

Planejamento, 

Administração e 

Finanças. 

2017 - Manutenção da 

Secretaria de 

Administração 

33.90.39 – Outros 

Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica 

15000000 - REC. não 

Vinc. de Imp. 

 

Vigência: 09 de Janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Base Legal: Art. 74, Inc. III, alínea “C”, da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - BA, 09 de Janeiro de 2025. 

 
 

 
NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 

Prefeito Municipal 
 
 


